武 汉 城 市 学 院

关于⒛zs年
“
元旦
”
放假的通知

各单位 :

根据国家⒛26年
“
元旦
”
放假通知,学校⒛26年 “元旦”

放假时间为⒛26年 1月 1日 至 2026年 1月 3日 ,共三天。现将

具体事宜通知如下:

1月 1日 3日 放假,1月 4日 上班,班车正常运行。1月 4日
(周 日)上 1月 2日 (周 五)的课。全体学生务必于 1月 3日 (周

六 )晚上 19:00前返校。请各学部统计学生到校情况并于 1月 4

日上午报学生工作处。

各单位放假前要认真开展安全检查,排查、消除安全隐患;

关注师生身体健康状况;保持信息畅通,遇有突发事件,及时按

规定报告并妥善处置。保卫部门要认真落实假期安全保卫责任制,

加强巡逻,确保校园安全。后勤部门要安排好水、电供应,认真

做好放假期间食品安全、防火防盗等各项工作‘全体师生员工要

妥善安排假期生活,做好个人健康防护和安全

特此通知。